2

	О проекте федерального закона № 724769-8 «О внесении изменений в статьи 106 и 151 Федерального закона
«Об информации, информационных технологиях
и о защите информации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» (в части запрета информации, пропагандирующей отказ от деторождения)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона №  724769-8 «О внесении изменений в статьи 106 и 151 Федерального закона «Об информации, информационных технологиях и о защите информации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» (в части запрета информации, пропагандирующей отказ от деторождения).
2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан                                                     Ф.Х. Мухаметшин

г. Казань,
9 октября  2024 года
№ 89-VII ГС

Исп. Бекренева Л.М, тел. 2676353
O:\USERS\Комитет ГСРТ по соцполитике\Заседания Комитета\7 созыв\№ 4 от 9 октября 2024 года\№ 2 проектФЗ-деторождение\ПостГС-ФЗ-отказ от деторождения.docx